
456482-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 456482-2016 - Výsledok
Poľsko-Varšava: Telefónne služby a prenos údajov
OJ S 248/2016 23/12/2016
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania pre zákazky v oblasti obrany a bezpečnosti
Služby

Smernica 2009/81/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ/obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Resortowe Centrum Zarządzania Sieciami i Usługami Teleinformatycznymi

: ul. Żwirki i Wigury 9/13Poštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 00-909PSČ
: PoľskoŠtát

: Zenon WojdaszewiczKontaktná osoba
 E-mail: z.wojdaszewicz@ron.mil.pl
: +48 261848363Telefón

: +48 261847145Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa/obstarávateľa: www.rczsiut.wp.mil.pl

Druh verejného obstarávateľa
Iné: Jednostka organizacyjna Skarbu Państwa

Hlavná činnosť
Obrana

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby wojskowego 
systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa 
państwa.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Služby
Kód NUTS PL Polska

Informácie o rámcovej dohode

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby wojskowego 
systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa 
państwa.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/456482-2016
mailto:z.wojdaszewicz@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.rczsiut.wp.mil.pl


456482-2016 Page 2/4

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.5. Kód (kódy) CPV
64210000 Telefónne služby a prenos údajov

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 3 628 522,55 PLN

Vrátane DPH.  (%) 23Sadzba DPH

Oddiel IV: Postup

Druh postupu
Rokovacie konanie s uverejnením oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
17/2/13-10/16

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   16.5.20142014/S 094-165308 z

Oddiel V: Zadanie zákazky

Časť č.: 1
- : Dzierzawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby wojskowego Názov
systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa państwa – 4 
relacje

Dátum uzatvorenia zmluvy
9.12.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Exatel S.A

: ul. Perkuna 47Poštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 04-164PSČ
: PoľskoŠtát

 E-mail: info@exatel.pl
: +48 223406050Telefón

: +48 223406022Fax
: Internetová adresa www.exatel.pl

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/165308-2014
mailto:info@exatel.pl?subject=TED
http://www.exatel.pl


456482-2016 Page 3/4

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4. Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 2 560 944,05 PLN

Vrátane DPH.  (%) 23Sadzba DPH

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Časť č.: 2
- : Dzierzawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby wojskowego Názov
systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa państwa – 2 
relacje

Dátum uzatvorenia zmluvy
29.11.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Orange Polska S.A.

: Al. Jerozolimskie 160Poštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-326PSČ
: PoľskoŠtát

: +48 500940606Telefón
: +48 225563239Fax

: Internetová adresa www.orange.pl

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 1 067 578,50 PLN

Vrátane DPH.  (%) 23Sadzba DPH

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

 E-mail: sekretariat@uzp.pl
: +48 224587701Telefón

http://www.orange.pl
mailto:sekretariat@uzp.pl?subject=TED


456482-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

: +48 224587700Fax
: Internetová adresa www.uzp.gov.pl

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17 aPoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

: +48 224587701Telefón
: +48 224587700Fax

: Internetová adresa www.uzp.gov.pl

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
21.12.2016

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

